Rub. d frigi. z malef.
Hic de pluribus ipedi mentis matrimonij: qd frigiditas est maleficiuz z generaliter impotētia coeundi sunt ipedimenta mrimonij id est. Ab. A.

Excepisti.
Diuidit quia hystria dicta hz ibi: illa autem tertius ibi: si aut. Ab. A.

Judicium. f. qz vter qz iuret septima manu propinquorum. xxxij. q. i. c. ii.

Diudicis: no. p̄ rj operis evidentia mē daciū cōvinci. s. d pre sumptio. l. as: ar. s. de ma. z ob. legebat. r. xxi. q. v. caute.

Reparare: no. qz nisi p̄ mrimonium lata nō trāsit in rē iudicatam cū appareat ex postfacto eccliam fuisse deceptā. sic. s. de re iud. latoz con sanguinei: z. j. c. fraternitatis: quare p̄ora ēt mrimonia restaurant etiā muliere p̄dicente si fraudis fuerit cōscia. ff. de adul. si vxor. s. i. uider. z. s. vlt. vbi dicit ala. Si vero cōscia fraudis nō fuerit poterit repellere cū si voluerit p̄tertu adulterij: ar. xxxij. q. i. de benedicto: z. q. vi. mibil. s. nō credo qz hoc obstat quin matrimonia priora debeāt restaurari. j. eo. lau dabile: z. c. fraternitatis. item ar. contra. xxxij. q. i. si per sortiaras. sed ibi separantur propter maleficiū non propter frigiditatem.

Distum: si. s. de regu. c. ij. z exponē missuz. i. vicariū qui fungitur vice episcopi. s. de insti. c. iij.

Afirmas: qz eam cognouisti.

Caput. s. de vespō. lpu. continebat. xxxij. q. i. si quis acceperit. z hoc itellige nisi ipsa velit se probare uirginem per aspectum corporis. s. de proba. p̄posuisti: z. c. cām matrimonij.

Tacuit: ergo videt qz post annū z dimidium reclamare non poterit sed iudicatur. C. de repu. in causis. vbi dī qz vsqz ad duos annos poterit reclamare. imo vsqz ad triēnium. in aut. de nup. s. per occasioez. coll. iij. j. eo. laudabile. quod dī in istis duabz vlti. cōcor. tenendum est z nō tenet quod hic dī de anno z dimidio. z est arg. ad p̄scriptionem. si

Reparare: no. qz nisi p̄ mrimonium lata nō trāsit in rē iudicatam cū appareat ex postfacto eccliam fuisse deceptā. sic. s. de re iud. latoz con sanguinei: z. j. c. fraternitatis: quare p̄ora ēt mrimonia restaurant etiā muliere p̄dicente si fraudis fuerit cōscia. ff. de adul. si vxor. s. i. uider. z. s. vlt. vbi dicit ala. Si vero cōscia fraudis nō fuerit poterit repellere cū si voluerit p̄tertu adulterij: ar. xxxij. q. i. de benedicto: z. q. vi. mibil. s. nō credo qz hoc obstat quin matrimonia priora debeāt restaurari. j. eo. lau dabile: z. c. fraternitatis. item ar. contra. xxxij. q. i. si per sortiaras. sed ibi separantur propter maleficiū non propter frigiditatem.

Distum: si. s. de regu. c. ij. z exponē missuz. i. vicariū qui fungitur vice episcopi. s. de insti. c. iij.

Afirmas: qz eam cognouisti.

Caput. s. de vespō. lpu. continebat. xxxij. q. i. si quis acceperit. z hoc itellige nisi ipsa velit se probare uirginem per aspectum corporis. s. de proba. p̄posuisti: z. c. cām matrimonij.

Tacuit: ergo videt qz post annū z dimidium reclamare non poterit sed iudicatur. C. de repu. in causis. vbi dī qz vsqz ad duos annos poterit reclamare. imo vsqz ad triēnium. in aut. de nup. s. per occasioez. coll. iij. j. eo. laudabile. quod dī in istis duabz vlti. cōcor. tenendum est z nō tenet quod hic dī de anno z dimidio. z est arg. ad p̄scriptionem. si

quis faceat vsqz ad cōpletā p̄scriptionē: qz gesta taciturnitate firmant. C. de bis q a nō do. ma. l. vlti.

Probari: hoc ideo dicit qz nō stādum eoz confessioni p̄ matrimonij z si vterqz cōstet nō vī credendū ne in fraudē hoc viceret. s. de eo q cognō. con san. uro. sue. sup. eo. nisi qd asserūt pbauerint septima māu p̄pinquoz. xxxij. q. i. c. ij. sed p̄o mrimonio be ne credis eis. s. de clā. despon. c. ij. z quod dī nō credis eis p̄ mrimoniū. verum est quantū ad hoc vī p̄bendi facultatē ac grant. sed si vellent in continē tia manere credit eis. xxxij. q. v. qz deo pari.

Quod sedē: aptus. s. de despon. ipub. a nobis: ar. eo. ti. puberes: vbi de hoc.

Impotētes: hac rōe videt qz senes q naturali calore dfe cerāt p̄bere nō possunt: s. d̄ris ē verum. C. d nup. sancimus. xxvij. q. i. nuptiaz: qz in seni bus dī cē legibus obsequū z humanitatis solatiū vt ibi r̄ xxxi. q. i. aperiant. quod si dor mierit: sed hic nō loqur d ta li ipotētia. s. de eo q sener ē z q p̄petuo ipotens est: s. sener aliquādo aliquo beneficio mo uentur.

Ex litteris. Lōis diui sio cōsultatio: z respōsio. scōa ibi: r̄ndemus Ab. si.

Contrari. i. p̄risse apparuit vel in veritate p̄rit ex eo qz cō tra naturam vim ei forsan in tulit: qz arta fuit. vñ nullo mo do sibi potuit p̄misceri vñ ma gis s̄abilis reddita fuit. z sic non fuit mrimonium. j. e. fra ternitatis. si. n. non loqref de ipedimēto precedēte mrimoni um stare nō possit. qd dī in fi. xxxij. q. i. dicit: z. q. v. si vxorē z. s. de cōiug. lepro. c. i. r. ij.

Natura: qz erat arta vt dicit.

Medicor. j. c. fraternita tis. z ita non fuit mrimonij z itellige quod dicit nō poterit adiuuari ope medicor sine pe riculo corporali als nō dberet separari: imo modicā violētā debet sustinere: vt ar. j. eo. fra ternitatis. z si talis nō fuit nō habuit p̄positū reddēdi mri monij debitum exacta vel eri gendi. z sic nullum matrimo nium. xxxij. q. ii. soler: z. c. ali qh: z. s. d condi. ap. c. vl. z s. leges cēt cā reddibitidis. ff. de edi. edic. querit. s. mulierē ar. s. j. c. priori.